19/12/2023, 10:59

Ge Renciador...CAILLXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador FinanEeiro-CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros

01 - Conta Caorrente

JURiDICA

w 1639 / 003 / 00005826-4

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa':
Nome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:

01 - Conta Corrente

5875/ 00000023521-0
JURIDICA

FILIPE DOS SANTOS DUTRA
52.549,184/0001-47

R$ 1.843,17

R$ 0,00

Nome: ASSOCTIACAO DE APOIO SOCIAL E CU
CPF/CNPJ: 05.956.125/0001-03
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

Data / Hora da operacdo:

Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificagao da operagdo: LANCHES

Historico:

Data de débito: 19/12/2023

19/12/2023 10:39:44

Cadigo da operacio:
Chave de seguranca:

00120888
NHFHU3ZX097163XH

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Alé CAIXA: 0800 104 0104

https:l.’gerenciador.cafxa.gov.br/SIIBC/imprime_led__terc.processa

1M




Data de Recebimento

|dentificacao e Assinatu ta o Recebedo

NFA-e
N° 041.835.438

SERIE 890

—

GOVERNO DO ESTADO )
DE MINAS GERAIS ;

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA |
DE MINAS GERAIS |
L

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Avtiisa Eletronica

0-E;irada
1 - Saida

Ne: §41.835.438

TR

CHAVE DE ACESSO

3123 1216 9077 4600 0113 5589 0041 8354 3813 3998 4237

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

CNPJ: 16907746000113 i Série: 890 !
1 i F;:: 0017001 www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz
NATUREZA DA OPERAGAO ‘ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 1 131235729123157 - 15/12/2023
NOME / NOME EMPRESARIAL CPF I CNPJ DATA DA EMISSAC
w [52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA 52.549.184/0001-47 15/12/2023
FZ_J ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADAISAIDA
& 'R DORINATO LIMA, 415, APT 201;SALA 01 INDUSTRIAL 32223-160 15/12/2023
Y ImuniciPio FONE s‘f;\x LF PAIS INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
2980 - CONTAGEM 3199(&.404299 MG BRASIL 004738012.00-00 17:00
NOME [ NOME EMPRESARIAL 1 i CPF / CNPJ
2 |ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL REMASCER -AASCR 05.956.125/0001-03
E ENDEREGO ] i [BAIRRO I DISTRITO CEP
Z |RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 | INCONFIDENTES 32223-270
g MUNICIPIO UF TPais INSCRIGAO ESTADUAL
2980 - CONTAGEM | “-BRASIL
o [BASE CALCULO ICMS VALOR ICMS™ * ST VALOR TOTAL DOS
3 _ ] R$ 1.843,17
S [VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC - VALOR TOTAL DA NOTA
= R$ 1.843,17
§ N° DAE ICMS SOBRE A OPERAGAO EDATA (AAD / Al)
2
« |NOME / RAZAG SOCIAL CPF [ CNPJ
ZE
EE ENDERECO o INSCRIGAOD ESTADUAL
g3 "
EQ QUANTIDADE ESPECIE PESO LiQuUIDO
s | DESCRIGAG DOS PRODUTOSISERVIGOS | % VALOR! | ‘vALoe |:::EUOT:=T
01 |OUTROS - BOLO SIMPLES i 18,9800 1 0,00] 0.00] 0.00] 0,00
02 |OUTROS - SANDUICHE NATURAL DE FRIOS.. [ 10,0000/ - 0,00 0,00/ 0,00 0,00
03 |OUTROS - PAD DE QUENO : 10,0000 |- 0,00 0,00] 0,00[ 0,00
04 |OUTROS - SAQUINHO DE CACHORRO QUENTEL . N [ 200,0000] = 0,00 0,00{ 0,00[ 0,00
05 | OUTROS - SANDUICHE NATURAL GRANDE % UN 70,0000 0,00 0,00] 0,00 0,00

T

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES / MOTIVO DE EMISSAD J‘
X

TERMO DE COLABORAGAO 001/2021 - CRAS CRE NO
MERCADORIA: - 3123.1144.9513.1300.0109.5500} 000.0
3123.1144.9513.1300.0109.5500.10003¢150
3123.1204.7715.0600.0406.6510.20004 569

3123.1228.5484.8600.0116.5500.1000
3123.1228.5484.8600.0116.5500.1000.0512.
Emissdo: Normal

3123.1228.5484.8600.0116.5500.1000 ?512:
il

il ».7088.9700 -

S DE ENTRADA DE
.7916.7953.7556 -
5.1763.8002 -
4.6118.9301 -
2.1438.0725 -

i34 Tipo de

RESERVADO AQ FISCO




FERREIRA & SANTOS CIA
Distribuidora de Alimentos
CNPJ: 52.549.184/0001-47

TEL: (31) 99640-4299

| il

Cliente: Associa¢do de Apoio L ial e Cultural | CNPJ: 05.956.125/0001-03

Renascer ‘

Enderego: Rua Agripino deLima, HSI. Bairro: Inconfidentes
: Cep: 32.223-270
Fone: (31) 3363-8312

Cidade: Contagem |

E-mail: assrenascer@gmailicom

| .
| ORGAMENTO

DESCRICAQ DOSIPRODUTOS / SERVICOS

ITENS UANTIDADE VALpR VALOR
UNITARIO TOTAL
|
SANDUICHE NATURAL DE FRIOS 100MN 6,50 650,00
BOLO SIMPLES 18,98l KG 16,50 313,17
PAO DE QUENO | 10K 30,00 300,00
SAQUINHO DE CACHORRO QUENTE 200N 0,10 20,00
SANDUICHE NATURAL GRANDE 70N 8,00 560,00
TOTAL RS 1.843,17
01/12/2023
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIA r:52 549.184/0001 47_'
: FERREIRA & SANTOS CIA
‘ | DISTRIBUIDORA BE ALIMENTOS
. (31) 996404299
Foo| M e (O




08/01/2024, 14:28 ) about:blank
\

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO ' A A DATA DE ABERTURA
52.549.184/0001.47 COMPROVANTE DE INSGRIGAO E DE SITUAGAO 1711012023

s CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) | PORTE
hkddkkdk ME

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados,preponde[antemente para empresas

47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DORINATO LIMA 415 APT 201;SALA 01

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIC UF
32.223-160 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

FERREIRASANTOSCIA@GMAIL.COM (31) 9640-4299

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fekkekd

SITUAGAO CADASTRAL ‘ DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 17/10/2023

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

FRKKFFAK FEERERTE

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 08/01/2024 as 14:28:05 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

about:blank




PADARIA E CONFEITARIA

INCO

RUA JOSE GUNCALVES, 14,

NFIDENTES - CONTAGEM

CNPJ: 37.754,210/0001-78

CLIENTE: ASSOCIAGAO DE APOIO ¢

TEL: (31) P546-0918

| -

SANTOS GONCALVES LTDA

OCIAL E CULTURAL RENASCER

ENDERECO: RUA AGRIPINO DE LH\H‘IA, 181, INCONFIDENTES — CONTAGEM

CEP: 32.293.070

TELEFONE: (31) 3363-8312

E-MAIL: assrenascer@gmail.com

‘ OR(:AM ENTO
VALIDADE DA PROPOSTA: 3? DIAS |
ITENS | DUANTIDADE VALOR VALOR |
‘ ‘ UNITARIO | TOTAL
SANDUICHE NATURAL DE FRIOS 100 UN 7,50 750,00
BOLO SIMPLES 18,980 KG 17,50 332,15
PAO DE QUEIO | 10 KG 33,00 330,00
SAQUINHO DE CACHORRO QUENTE 200 UN 0,15 30,00
SANDUICHE NATURAL GRANDE . - 70 UN 9,00 630,00
TOTAL RS 2.072,15
01/12/2023

29 3:5% Dl oo | )-8




08/01/2024, 14:32

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

37.759.210/0001-78

MATRIZ CADASTRAL

Sl Sl ol COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 047 DEABERTURA

17/07/2020

NOME EMPRESARIAL
PADARIA E CONFEITARIA SANTOS GONCALVES LF’DA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PADARIA CAFE COM PAO

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

10.91-1-02 - Fabricagao de produtos de padaria e confeitaria com predominéncia de produgéo propria (Dispensada *)

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

mercearias e armazéns (Dispensada *)
56.11-2-01 - Restaurantes e similares
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos € similares

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA i
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO

NUMERO COMPLEMENTO
R JOSE GONCALVES 14 Ty
CEP BAIRRO/DISTRITO ‘ MUNICIPIO UF
32.223-240 INCONFIDENTES CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO 1 i TELEFONE
GERAISBR@HOTMAIL.COM 1 (31) 9546-0918

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

EkRk

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 1

DATA DA SITUACAO CADASTRAL
17/07/2020

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL

AERRRKIER

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

kkdkREEE

(*) A dispensa de alvaras e licengas é direifo do empreendedor que atende acs requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n® 51, de 11 de
junho .de 2019, ou da legisiagdo propria encaminhada lao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer

responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.1“9, de 06 de dezembro de 2022,

Emitido no dia 08/01/2024 as 14:32:26 (data e ﬁora de Brasilia).

about:blank

Pagina: 11




PADARIA 4 MIGAO LTDA-ME
CON *J N ©4.308.127/0001-23
.1 6.131017.0021

Cliente: Associacio de Apoio Social e Cultural R :nascer CNPJ: 05.956.125/0001-03
Endereco: Rua Agripino de Lima, 181. i Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer(@gmail.com | Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS:

ITENS QUANTIDADE | VALOR VALOR

UNITARIO TOTAL
SANDUICHE NATURAL DE FRIOS 100 UN 7,00 700,00
BOLO SIMPLES 18,980 KG 18,30 347,33
PAO DE QUENIO | 10 KG 35,00 350,00
SAQUINHO DE CACHORRO QUENTE 200 UN 0,15 30,00
SANDUICHE NATURAL GRANDE 70 UN 10,00 700,00

TOTAL GERAL R$ 2.127,33

Contagem, 01 de dezembro de 2023.

%e da proposta: 30 dias

il caidy by Al &
B, ‘A'.all.lha(?'.!! 0

Sy ey g, I 5
3 £ 71 3N § -
?L L i\-n--‘ A e W f WL L] )
i

Rua Oliveira, n° 23, Bairr: industri | 3" Sessao, Contagem / MG Cep: 32.223-380
Fon (31) 3046-0400




08/01/2024, 14:31

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGCAO
04.308.127/0001-23
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
28/02/2001

NOME EMPRESARIAL
PADARIA AMIGAO LTDA

Fkdekkkkk

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
10.91-1-02 - Fabricagdo de produtos de padaria e confeitaria com predominéncia de producéo prépria

mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominincia de produtos alimenticios - minimercados,

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURC NUMERO COMPLEMENTO

R OLIVEIRA 27 FhdkEIkE

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO Ur
32.223-380 INDUSTRIAL ITAU CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRCNICO TELEFONE

FELIPEPESSAMILIO@HOTMAIL.COM (31) 3373-1308

AhFRE

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVC DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL

FRFERIIE

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

TRIRRKEL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 08/01/2024 as 14:31:32 (data e hora de Brasilia).

about:blank

Pagina: 111
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RMO &.i}ii VO DO TERMO BE

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

TRABALHO E SEGURANCAALIMENTAR

f o]

COLARORACAG N° 081/2021
803262 /SMDS

TPANT

Rubrice §#1

SERVICOS DE

TERCEIRGE

Rubricg 02

BIALl B OO

E

H

e

vice e fransporte vom conlialagio de motorisia ¢ carre via |

| Bervige de manulengio ¢ vonservagiio de imovels, miquinas ¢ |
cquipamentos, combustivel para mdguina de cortar grama, den-

{re puslras nocesaidades relacionadag o peguenos repares

Cooperaiva

vigos Gralicos de Divalgagie ¢ Comunicaciio {impressies,
folider, cartaz, cartiing, busdoor, outdoor, ste) / Placas de Iden-
uficagdo para s CRAS e CREAS! Produgdo de midias ¢ spots
¢ publicidade digital

Rervigts de fotografia para documenios

Servigos de telefoma mdvel e de mternet

Aduisiche de passagens EHermunicipais €/ow meresiduais
pay

worno 4 cidude de origem (Benefivio Dventt ual}

4 USUARDS éa Palitica de Assisténers Social, objetivando re- |

a%m"eﬁthesmw;g om0 & ,ﬁ*max 5& :s« fothas, dentre ou-
?

!
i
}

Material ped:
papel color pLza cactoling, ?ii;h

g!e&-&w dentre ¢

553 ihn 1_mm 3.}"., frca, canela

" lolisita 4{3

R

rusiifeal

9

s anexo i

Spve
whiz e,

e sehcila o8 3

B




04/12/2023, 13:33 ‘ Gmail - Solicitagé&o de lanche perecivel

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

3 ;f
P

solicitagdo de lanche perepivel
2 mensagens :

- & N B = — S S —

Protegao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 30 de novembro de 2023 as 11:37
Para: Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Prezadas, bom dial

Segue anexo formulario referente a solicitagao de lanche perecivel para a acao de final de ano com o tema
"Recomegar’, que ocorrera no CRE;AS as 14:00.

Data para liberacao do lanche: 14/12/2023 (quinta-feira)
Horario: Entre 08:00 as 12:00
Equipamento solicitante: CREA% Ressaca .

Gentileza acusar recebimento para; melhor organizagao.

Atenciosamente,

. gecretaria de pesenvolvimento

- Social, ‘rabalho ¢ Segurancga
~ Alimentar

R. Pr. Rossini Candido, 10
Centro, Contagem

. Tel: (3% 3513-2029 e {31) 3911-3036

rnABALHO PELAW

xj-j Documentos Escaneados (11)pc|f N
— 317K

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com> ﬁ_l de dezé%&ggg 202333 11’»33

Para: Protecéo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,
Associagéo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

-
[Texio das mensagens anteriores ocuitol

P 1 ‘ Jgoo I A1 ?ik=eaBeac7c94& ew=pt&search= &permthid=thread-f: 784 111841082962& = f:178400011194 1 1/1
tips all. gie.co / alI/ul'O/ ik=ei - i
! p
Vi ! pe h P 9]
Sl | :
a 11} T T ns !
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wuﬁmiﬂ :




; ok \ !
R ‘ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E J
! i SEGURANGA ALIMENTAR :
- TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N° 001/2021 - P.A. N° 003/2021/SMDS
i,__w..m b . ¥ e
Rubrica 01 - Servico de manuleng3o e conservaglo de iméveis, maquinas e
| equipamentos, combustivel para maquing de cortar grama, dentre oulras
SERVIGOS DE TERCEIROS . necessidades relacionadas 4 pequenus reparos |
i

Séwi;o de transporte com contratagio de motarista e carmo \fig cooperativa
Servigos Grificos de Divulpacdo e Comunicagio {impressdes, folder, cartaz,
cartilhe, busdaor, outdoor, elc} - Placas de Identificagdo para os CRAS e

; 1 o CREAS/ Producgo de midias e spots ¢ publicidade digital.

; | ‘g Servicos de fotografia para documentos

: ‘ Servicos de telefonia mével e de intemet &
%. .!i&é;fg?ﬁféﬁﬁz‘ i:w_dﬁééns intermunicipais t/eu inferestaduals para Wsuarios da_ i

{ " Polltica de Assisténcia Social, objetivande retamo 4 cidade de origem
———— E e _ {Beneficio Eventual) - _ g

i : Matetial de eseritora, como canetas, 1pis, folhas, dentre outras e i !
Rubrica 02 ... suprimentosdeinformdtica .y

‘ i Material de higiene & limpezi
MATERIAL DE CONSUMO | p—iomommmms o i I L R e i NOO..
i Matenal pedagogico para oficinas, como sprays, tinta, telas, papel color  © .

; i pluy, vartoling, papel craft, tinta sintétics. caneta posca, dentre oulros ;
5 Z w Geéneros de alimentaglo ¢ lanches - )
E ; - U niforme, EPI (méscara, alcoal gel 70%0), eraché de identificaglio, coleies @ .
L. T S g ) hlusas ; b
; Solicitagdo ’ : ('} SERVICOS DE TERGEIROS ;
acacommmasomre cumpomsstommsmn s bl (x) MATERIAL DE CONSUMO i
Especificar/descrever. Quantidade ‘ ;
3 P A e S R A ot A MR i %
z P3ao para cacharro quente ;200 Unidades )
Descrigao: Salsicha para cachorro quents i 10KG
/ : Molho de tomate | 4 KG (QUATRO PACOTES DE 1KG}
|| Copos descartaveis — 200 ml | 200 Unidades
L Guardanapa & Pacotes
|| Milha verde { 2KG
| Refrigerante (Coca-Cola) - 02 LT . 10 Unidades
| Refrigerante {Fanta) - 02 LT | 10 Unidades
| Suca - 10 Unidades
} ; Bacos de cachorro quente .. 200 Unidades
i Bolo 18 Unidades ;
| Paode Queiio - 10KG i,
|| Mitho de pipoca - 10 Unidades (SAQUINHO) i
| Bambom ouro branco | 260 Unidades
r- Justificativa T e ' !
Realizagao de agao comunitaria (Festa da Familia) no Cras Sede no
‘ més de Dezembro :
e } : Data: 15/12/2023 Horario da entrega: 08:00 ]
Data da Solicitagao; ‘ ) Assinatura legivel solicitanie f" Equipamento T
10/41/2022 1 | e / . . (CRASIGREASZSQ&}«S*SW
i I e R D Hua Joaguem José, b 128« Fonle Granae
¥ . s T oy e sonste R . £ ~
| Aulorizagao gestor ;ulrz:;e'.rwfaw:+ . Assinaiura : DalE™ poga: 435253 f R
' e ! i ~ 4
R B U T £-7 12 L= S
¥ Assinatu;a}dam g 2 - - ot g N " s et B o R et b PP i
{subsecretaria/
[ ..superintendete) 1 e e A s <o
Orientagdes.
@ ?S 1{.‘ RASICREAS enviario oy solicitagdes pura a9 durcionias, que posteriormente consolidarfo em imco pedido & direcionara a gestora
a |l ermo., |

®  Nag solicitagoes de lanche colocar 2 finatidadc: zrupe. atividade comunstana.
®»  Servigo de manuengdo ¢ conservagio de imaveis (apresentar justificatival, nestes pedido  a divetoria pode enviar, apos andiise, praa
gestora do Terma. pors s3o pedidos que wio 1€m a constincin \\\?J@\/




13/11/2023, 10:22 Gmail - Requisigdo para Lanche Pedagégica A¢do Comunitaria de Dezembro

%% @wsﬁ.m“w % Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Requisigdo para Lanche Pedagégico Agdo Comunitaria de Dezembro
2 mensagens .

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> 13 de novembro de 2023 as 08:09
Para: Associagdo de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dial
A Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer,
Prezada Senhora,
Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragdo n®001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formagéo de
custo materiais de consumo item 2 Géneros de >_w3m2momo ou rm:nw_mm Pedagdgicos, para
atendimento aos seguintes CRAS: e
CRAS |caivera;
CRAS Nacional;
Om._y.m Nova Contagem;
CRAS Petrolandia;
CRAS Sede
.

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou 2 disposi¢do para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cardiaimente,

Clayton de Oliveira
1 Assistente Administative
Drivetoria e Protecto Svoednl Binlos,
Secretaria de Desenvolvimento e . 4
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossinl Candlido, 10
Centro, Contagem

Tek (31) 3352-5466

TRARALHO PELAYW B&

n...u Document_231113_082505,pdf
! 538K

5

13/11/2023, 10:22 Gmail - Requisigao para Lanche Pedagdgico Agac Camunitaria de Dezembro

Cordialmente, .
Associagio de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores ocullo]

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

https:/imail.google.com/mailfu/0/7ik=eaBeac?c94 &view=pt&search=all&permthid=thread-f. 178244687850311146 1 &simpl=msg-f:1782446878503....

13 de novembro de 2023 as 10:21

12 https://mail.google.com/mailiu/0/?ik=eaBeac c94&view=pthsearch=all&permthid=thread-:1 782446678503 11146 1 &simpl =msg-f:1782446878503...
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA
CNPJ: 52.549.184/0001-47

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passwo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov. br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratmtamentp com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:13:48 do dia 30/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/04/2024.
Cadigo de controle da certidio: CDF9.0C9B.3AB5.D7BA
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

_%&m




08/01/2024, 14:35 ‘ SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

|
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

i CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 08/01/2024
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
07/04/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

INSCRICAO ESTADUAL: 004738012.00- | cpy/cpF: 52.549.184/0001-47 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: R DORINATO LIDTA NUMERO: 415
COMPLEMENTO: APT 201;SALA 01, BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32223160
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Nio constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacio para lavratura de escritura piblica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventdrio ou de arrolamento, de sentenca em agao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens imodveis, esta certidio somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragao dI‘:) ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos Jg estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAD NUMiERO DO PTA DESCRIGCAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certid&do de débites tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2024000723999423

https:/fwww?2 fazenda.mg.gov.brisol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid %E30+de+D%ESbitos+Tribut%E 1rios&numProto...  1/1




MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

ﬁﬂme 52.54%.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

CPEICNP) n®  52.549.184/0001-47

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunia da Receita e a inscrighes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazendz Municipal.

Aaceitacao desta certidao esta condicionada & verificacao de sua autenticidade na Internel,
no enderego: hitp:/freceita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissio da certidao

Mimerodacertidgo........... 3468
Datade emiss80.............. o/ 0/2024
Datadevalidade ........... .+ 07/04/2024

Controle de autenticidade :  s95800732695800

Observaghes:
1. Aquitaclo de tribulos devidos mensalmente e declarados na Declaracgo Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacac do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos confribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacio da Cerliddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e 4 Divida Ativa
da Unigo.

2. A guitacdo do ITBI nos casos de fransmissfo onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada atraves da apresentacdo da Certiddo especifica para comprovacéo da
quitacao doimposta.

Certidao emitida gratuitamente através da internet no endereco:hitp fireceita.contagem.mg.gov.br

Atengdo: qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 52.549.184/0001-47

Certiddo n°: 194020;/2024

Expedigdo: 08/01/2024, as 14:38:59

Validade: O6/O7/202h - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que 5%5.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 52.549.184/0001-47, NAO CONSTA COmMC
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidacao
das Leis do Trabal‘o, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no %to 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidéoc atesta a empresa em relacdo
a todos os seus es#abelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceiltagidc desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no |portal do Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perahte a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em séntenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais| trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos pr%videnciérios, a honoréariocs, a custas, a
emclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Luvidars ¢ SUGeSEHE I CHOLUTsE . JUussr -




